

GENEL TANITIM

MALİYE ANABİLİM DALI

PROGRAM ADI: Maliye

BAĞLI OLDUĞU ANABİLİM DALI: Maliye

PROGRAM TÜRÜ/DÜZEYİ: **Tezsiz Yüksek Lisans Programı**

ANABİLİM DALI BAŞKANI: Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ

PROGRAMIN KISA TARİHÇESİ VE GENEL BİLGİLER:

Afyon Kocatepe Üniversitesi İ.İ.B. Fakültesi bünyesinde yer alan Maliye bölümüne Sosyal Bilimler Enstitüsüne bağlı olarak Maliye Anabilim Dalı kapsamında 1993 yılında eğitim-öğretim faaliyetlerine başlanmıştır. Program bünyesinde 6 profesör, 2 doçent, 1 doktor öğretim üyesi, 3 araştırma görevlisi ve 5 YÖK 100/2000 doktora bursiyeri görev yapmaktadır. Aynı zamanda gerek fakülte içinden gerekse dış fakültelerden alanında yeterli donanıma sahip öğretim üyeleri programımız bünyesinde ders vermektedirler. Gerekli bilgilere, <https://maliye.aku.edu.tr/akademik-kadro/>, adresinden ulaşılabilir.

PROGRAMIN MİSYONU:

Mali mevzuata hâkim maliye alanında yeni gelişmeleri takip eden ve hızlı değişime ayak uydurabilen, analitik düşünme ve sorun çözme yeteneğine sahip çağını şekillendirebilecek potansiyele sahip, mali, sosyal ve ekonomik konularda ileri düzeyde bilgi ve beceri kazanmış ortaya çıkan ekonomik ilişki ve olayları yorumlayıp değerlendirebilecek ileri düzey bilgilere sahip bireyler yetiştirebilmektir.

PROGRAMIN VİZYONU:

Akademik ortamda, özgün ve bağımsız çalışmalar yürütebilecek ve alana gerçekleştirdiği araştırmalar ile önemli bilimsel katkılarda bulunabilecek nitelikte araştırmacı ve uygulayıcılar yetiştirmek araştırma ve eğitim kapasitemizle akademik dünyanın ayrılmaz bir parçası olmak ve toplumumuzu ve ülkemizi ilgilendiren mali konularda araştırmalar yapılmasına katkıda bulunmaktır.

PROGRAMIN EĞİTİM AMAÇLARI:

PEA1: Dört yıllık eğitimin üst yapısını oluşturmak.

PEA2: Kamu ekonomisi ile ilgili planlama stratejileri geliştirmek.

PEA3: Maliye alanında disiplinler arası proje geliştirme becerisi kazandırmak.

PEA4: Mali uygulamalar için yöntem ve araçları kullanabilme becerisi kazandırmak.

PEA5: Mali politikaları belirleme ve uygulama becerileri kazandırmak.

ELDE EDİLEN DERECE

Programı başarıyla tamamlayan mezunlara alanında **tezsiz yüksek lisans diploması** verilir.

KABUL VE KAYIT KOŞULLARI

Programa öğrenci kabulünde Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nde yer alan öğrenci kabul ve kayıt şartları geçerlidir. Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine göre Sosyal Bilimler Enstitüsünün tezsiz yüksek lisans programlarına başvurularında; lisans not ortalamasının %100'ü alınarak elde edilen puana göre sıralama yapılır. Bu doğrultuda açılan kontenjan dâhilindeki en yüksek puandaki öğrenciler belirtilen oranlardaki puan sıralaması doğrultusunda kayıt hakkı kazanırlar. İlgili yönerge <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/01/20220109-1.htm>, adresinde yer almaktadır.

Maliye Tezsiz Yüksek Lisans Programı'na kayıt yaptıran öğrenciler lisans mezuniyet notlarına göre en yüksekten başlayarak ve en düşük lisans mezuniyet notuna göre başarı sıraları değerlendirilerek programa alınmaktadır.

EĞİTİM PLANI (MÜFREDAT) VE EĞİTİM PLANININ İÇERİĞİ:

Maliye Tezsiz Yüksek Lisans Programı müfredatı oluşturulurken Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim Öğretim Yönergesinde de belirtilen tüm iç ve dış paydaş görüşleri alınarak bir eğitim planı oluşturulmakta ve bu doğrultuda güncel gelişmeler doğrultusunda eğitim planı ve planda yer alan söz konusu derslerin içeriği sürekli olarak güncellenmektedir. Maliye Tezsiz Yüksek Lisans Programında, öğrencilerin kazanımlarının en üst düzeye çıkarılabilmesi için derslerde teorik anlatımın yanı sıra projeler, sunumlar vb. faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Program müfredatında yer alan ders planı ve her bir dersin içeriğine <https://sosbil.aku.edu.tr/anabilim-anasanat-dali-program-mufredatlari/> adresinden ulaşılabilir. Programı tamamlama koşulları (devam, dersler, kredi-saat miktarı, ders sınavları, ders notları, derslerden başarılı sayılma koşulları, ders tekrarı, tez veya proje tamamlama koşulları) tanımlanmış olup tüm bu süreçler Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketinde belirtilmiştir.

MEZUNİYET KOŞULLARI

Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği esaslarına göre Maliye tezsiz yüksek lisans programında mezuniyet koşulları belirtilmiştir. İlgili yönetmelikte mezuniyet koşulları şu şekildedir:

Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırap yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en çok üç yarıyıldır. Tezsiz yüksek lisans programında bir öğrencinin başarılı sayılabilmesi için, aldığı tüm derslerden YT (yeterli), CC veya bunun üzerinde bir not alması ve dönem projesinden YT (yeterli) notu alması gerekir. Azami sürenin sonunda başarısız olan veya programı tamamlayamayan öğrencinin enstitü ile ilişkisi kesilir. Kredili derslerinden ve dönem projesinden başarılı olmak kaydıyla, dönem projesinin dijital kopyası ile en az bir adet ciltlenmiş nüshasını dönem projesini başarıyla tamamladığı tarihten itibaren bir ay içinde enstitüye teslim eden öğrenciye EYK kararıyla tezsiz yüksek lisans diploması verilir.

SINAVLAR, ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME (BAŞARI DEĞERLENDİRME)

Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemleri Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği esaslarına göre değerlendirilmektedir. Öğrencilerin derslerdeki

başarıları Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketindeki içerik ve süreçlere uygun olarak sınav ödev sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarılarının değerlendirilmesinde hangi araçların kullanılacağı ve ağırlıklarının ne kadar olacağı dersi verecek öğretim elemanı tarafından her yarıyıl başında sistemde tanımlanarak ve/veya dönem başında öğrenciye öğretim elemanı tarafından duyurularak ilan edilmektedir. İlgili ders için öğrencilerin sorumlu olacakları ara sınav ödevler projeler sunumlar dönem sonu sınavı gibi yöntem/araçlar ve başarı oranlarına etkileri tanımlanmaktadır. Öğrencilere verilen ödevler projeler ve sunumlar ders başarı değerlendirmesinde ara sınav ve dönem sonu sınav notlarına yansıtılmaktadır. Yarıyıl içerisinde yapılması gereken tüm sınavların programları önce taslak olarak hazırlanmakta öğrencilerden ve öğretim elemanlarından gelen geribildirimler doğrultusunda son halini almakta Enstitü Yönetim Kurulu onayını aldıktan sonra kesinleşmekte ve herkese duyurulmaktadır. Öğrencinin başarısı yarıyıl başında tanımlanmış olan başarı değerlendirme araçlarında aldığı notların belirtilen oranlar dâhilinde hesaplanması ile elde edilmektedir. Yarıyıl sonunda öğrencilerin 100 üzerinden elde ettikleri notlar genel başarı düzeyi de göz önüne alınarak harf notuna dönüştürülmekte ve dördlük sistemdeki karşılıkları hesaplanmaktadır. Bu doğrultuda Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nde tanımlanan harf aralıkları şu şekildedir.

<u>Başarı Notu</u>	<u>AA</u>	<u>BA</u>	<u>BB</u>	<u>CB</u>	<u>CC</u>	<u>DC</u>	<u>FF ve DZ</u>
Katsayısı	4,00	3,50	3,00	2,50	2,00	1,50	0,00
100'lük Sistemdeki Karşılığı	90-100	85-89	75-84	70-74	65-69	50-64	49 ve altı

Diğer harf notları şunlardır:

- YT (yeterli): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez çalışmaları ve benzeri çalışmalarda başarılı olduğunu gösterir.
- YZ (yetersiz): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez çalışmaları gibi çalışmalarda başarısız olduğunu gösterir.
- DZ (devamsız): Kredili derslerde devam koşulunu sağlamayan öğrencilere verilir ve başarı ortalamasına katılır.

Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği esaslarına göre Maliye tezsiz yüksek lisans programında bir öğrencinin başarılı sayılabilmesi için aldığı tüm derslerden CC veya bunun üzerinde bir not alması ve dönem projesinden ve yönlendirilmiş çalışma derslerinden YT (yeterli) notu alması gerekir. İlgili yönetmeliğe <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/01/20220109-1.htm>, adresinden ulaşılabilir.

PROGRAM ÇIKTILARI:

- PÇ1:** Anayasa ve diğer mevzuatımızdaki mali hükümlerin öğrenilmesini sağlamak
- PÇ2:** Bilgi teknolojilerinin gerektirdiği programları kullanabilme, bilgisayar donanımını tanımayı sağlama
- PÇ3:** İş hayatında girişimci, çalışkan, başarılı ve dürüst bir kişilik profili oluşturulması
- PÇ4:** Kamu yönetiminin aldığı kararları anlama, yoruma ve analiz edebilme bilgi ve becerisini kazandırma
- PÇ5:** Mali olayları analiz etme ve yorumlama becerisi kazandırma
- PÇ6:** Mali uygulamalar için yöntem ve araçları kullanabilme becerisi kazandırma
- PÇ7:** Maliye alanında disiplinler arası proje geliştirme becerisi kazandırma
- PÇ8:** Problem tanımlama ve çözme becerisi kazandırma

PÇ9: Temel hak ve özgürlüklerin öğrenilmesini ve hayatın her alanında temel hak ve özgürlükleri içselleştirilmesini sağlamak

PÇ10: Türkiye'nin Ekonomik yapısını ve sorunlarını anlama ve sorunlara çözüm üretebilme becerisi kazandırma

PÇ11: Yabancı dilini geliştirme ve uluslararası alanda çalışma bilgi ve donanım kazandırma

Programın yürütülmesine ilişkin ayrıntılı bilgi için [Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği](#) ve [Enstitü web sitesinde](#) yer alan Anabilim Dallarına ve Programlara ilişkin diğer açıklamalara bakınız!.

Program Öz Değerlendirme Raporuna Ulaşmak için [tıklayınız!](#)

Program Akran Değerlendirme Raporuna Ulaşmak için [tıklayınız!](#)